PROGRAM VZDELAVACIHO PROGRAMU

od do cas téma popis
9:00 | 10:30 | 1:30 |Sommelier, povolani budoucnosti Funkce sommeliera, tvorba vinného listu, podpora prodeje.
10:30 | 13:00 | 2:30 |Degustace & Hodnotici systémy Senzorické hodnoceni vina & 100 bodovy systém + prakticka degustace.
13:00 | 14:30 | 1:30 |Obéd Trichodové menu - spojeni pokrm0 a vina.
14:30 | 17:30 | 3:00 |Réva vinna Historie, podminky pro péstovani, vegetacni cyklus, nejvyznamné;jsi odrudy.
17:30 | 19:30 | 2:00|Vino Vyroba, technologie, sloZeni, vady, nedostatky, choroby vina.
19:30 | 21:30 | 2:00 |Vecefe Ctyfchodové menu - spojeni pokrm( a vina.
od do cas téma popis
9:00 | 10:00 | 1:00 |[Kombinace pokrmu a napojt Skupiny pokrmd, skupiny vin, vzajemna harmonie.
10:00 | 13:00 | 3:00 |Ceska republika Vinarsky zakon, oblasti, podoblasti, odridy + degustace typickych vin.
13:00 | 14:30 | 1:30 |Obéd Trichodové menu - spojeni pokrm0 a vina.
14:30 | 16:00 | 1:30 |Servis vina Servis Sumivych, bilych a ¢ervenych vin & prakticka ukazka.
16:00 | 18:00 | 2:00 |Exkurse Vinice, vinny sklep.
... 3dn
od do cas téma popis
9:00 | 10:00 | 1:00 |Francie Zakladni informace, odrldy révy vinné, apelacni systém, oblasti.
10:00 | 13:00 | 3:00 |Oblasti Francie Champagne, Bourgogne, Alsace, Jura & Savoi + degustace typickych vin.
13:00 | 14:30 | 1:30 |Obéd Trichodové menu - spojeni pokrmu a vina.
14:30 | 17:00 | 2:30 |Oblasti Francie Bordeaux, Vallée du Rhone, Val de Loire + degustace typickych vin.
17:00 | 19:30 | 2:30 |Oblasti a produkty Francie Languedoc - Roussillon, Sud Ouest, Provence & Corse, Vins de Pays + degustace typickych vin.
19:30 | 21:30 | 2:00 |Vecere Ctyfchodové menu - spojeni typickych pokrm( a vina z Francie.
.. 4dn
od do cas téma popis
9:00 | 10:00 | 1:00 |Italie Zakladni informace, odrldy révy vinné, apelacni systém, oblasti.
10:00 | 13:00 | 3:00 |Oblasti Italie Nejvyznamnéjsi oblasti Itdlie + degustace typickych vin.
13:00 | 14:30 | 1:30 |Obéd Trichodové menu - spojeni typickych pokrmu a vina z Itélie.
14:30 | 17:30 | 3:00 |Pyrenejsky poloostrov Nejvyznamnéjii oblasti Spanélska a Portugalska + degustace typickych vin.
od do cas téma popis
9:00 | 11:30 | 2:30 |Zapadni Evropa Némecko, Rakousko, Svycarsko, Lucembursko, Belgie, Holandsko, Anglie + degustace typickych vin.
11:30 | 13:00 | 1:30 |Lihoviny, Destilaty, Bar Zakladni lihoviny + typy a druhy cocktaild, ingredience, vyroba. Degustace destilatli - Cognac, Armagnac, Whisky, Bourbon, Rum.
13:00 | 14:30 | 1:30 |Obéd Trichodové menu - spojeni pokrmi a vina
14:30 | 16:30 | 2:00 |[Kava & €aj & Cokolada Vyroba, plivod, rozdéleni, poufiti, servis.
16:30 | 19:30 | 3:00 |Vychodni Evropa + JiZzni Evropa Slovensko, Madarsko, Bulharsko, Rumunsko, Rusko + byvalé staty SSSR; byvala Jugoslavie, Recko, Kypr + degustace typickych vin.
19:30 | 22:00 | 2:30 |Vecefe CtyFchodové menu s vinem.
od do cas téma popis
9:00 | 10:30 | 1:30 |Pivo & Nealko napoje & Voda Druhy piv, vyroba piva. Druhy nealkoholickych napoji. Degustace vody.
10:30 | 12:00 | 1:30 |Afrika & Asie & Oceanie Turecko, Izrael, Libanon, Japonsko, Cina, Indie, Thajsko, JAR, Maroko, Alzir, Tunis, Australie, Novy Zéland + degustace typickych vin.
12:00 | 13:30 | 1:30 |Obéd Trichodové menu - spojeni pokrmu a vina.
13:30 | 15:00 | 1:30 |Syry Vyroba, druhy syrG. Kombinace syru a vina.
15:00 | 16:30 | 1:30 |Severni & Jizni Amerika USA, Kanada, Mexiko, Chile, Argentina, Uruguay, Paraguay, Brazilie, Kolumbie + degustace typickych vin.
16:30 | 18:00 | 1:30 |Doutniky Vyroba, plivod, rozdéleni, pouZiti, servis.




